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Haemme Pyhtään kuntaan Hirvikosken koululle 
 
MÄÄRÄAIKAISTA LUOKANOPETTAJAA AJALLE 1.8.2026 - 31.7.2027 
 
Haemme Pyhtään kuntaan kehittämishaluista luokanopettajaa ajalle 1.8.2026-31.7.2027. 
 
Oletko innostunut ja rohkeasti uutta kokeileva pedagogi? Haemme Pyhtään kuntaan kehittämismyönteistä 
luokanopettajaa, jolla on taitoa ja intoa vahvistaa yhteisopettajuutta. Luokanopettajana olet mukana 
rakentamassa koulun toimintakulttuuria yhdessä muun opetushenkilöstön kanssa. 
 
Hirvikosken koulu on kahden opettajan ja runsaan 20 oppilaan kyläkoulu, jossa opetetaan lapsia esikoulusta 
kuudenteen luokkaan asti. Hirvikosken koulussa toteutetaan painotettua luonto- ja yrittäjyyskasvatusta. Koulu 
tarjoaakin painopistealueen mukaisesti toimivan oppimisympäristön luonnonläheisessä maisemassa. Opettajana 
olet kiinnostunut kehittämään opetusta painopistealueiden mukaisesti. Koulun arjessa on vahvasti läsnä 
positiivinen pedagogiikka. 
 
Edellytämme, että hallitset nykyaikaiset ja monipuoliset opetus- ja arviointimenetelmät sekä omaat hyvät 
vuorovaikutus- ja työyhteisötaidot. Toivomme musiikin opetuksen lisäksi teknisen työn opettamisen taitoa. 
Arvostamme sitoutumista koulun toimintakulttuuriin ja sen kehittämiseen. Tehtävässä edellytetään hyviä 
tiimityötaitoja. 
 
Kelpoisuus määräytyy asetuksen 1998/986 mukaan. Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät 
kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen (OVTES) mukaan. Määräaikaisessa virassa 
noudatetaan neljän (4) kuukauden koeaikaa. 
Määräaikaiseen virkasuhteeseen otettavan tulee toimittaa itseään koskeva lasten kanssa työskentelevien 
rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) tarkoittama rikosrekisteriote. 
 
Määräaikaista virkaa haetaan sähköisesti osoitteessa https://pyhtaa.e-lomake.fi/lomakkeet/979/lomake.html. 
Hakemukset pyydetään viimeistään 6.2.2026 klo 23.59. Liitä CV hakemukseesi. 

 
Lisätietoja määräaikaisesta virasta antaa Hirvikosken koulun koulunjohtaja Anu Weckman, puh. 040 710 4700 tai 
anu.weckman@pyhtaa.fi. 
 
 
Pyhtäällä 12.1.2026 

 
Pyhtään kunta 
 

Olemme savuton kunta 
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